
UCHWAŁA NR 655/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Koordynującego do spraw Realizacji 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Koszalińskim na lata 2023 – 2028 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.19 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Koordynujący ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 
2028 w składzie: 

1) Zenon Dropko – Rada Powiatu w Koszalinie, 

2) Ewa Paprocka - Palkowska – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Koszalinie, 

3) Anna Darnielewicz – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie, 

4) Małgorzata Ruhnke – Powiatowa Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna  
w Koszalinie, 

5) Mariusz Ryndziewicz – Starostwo Powiatowe w Koszalinie, 

6) Aleksandra Dymek – Starostwo Powiatowe w Koszalinie, 

7) Waldemar Maniak – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Koszalińskiego, 

8) Kornelia Liśkiewicz – Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Mielnie, 

9) Aneta Kopacz – Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobolicach, 

10) Justyna Kosek – Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Polanowie, 

11) Maria Miler – Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie, 

12) Anna Pooch – Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie, 

13) Agnieszka Filipczuk – Caritas Diecezji Koszalińsko – Kołobrzeskiej, 

14) Kamila Kurek – Stowarzyszenie na Rzecz Osób Wykluczonych i Zagrożonych 
Wykluczeniem Społecznym „Wspólny Świat” w Bobolicach, 

15) Paulina Wiśniewska – Basiak – Komenda Miejska Policji w Koszalinie, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



16) Anna Kasprzak – Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Warninie, 

17) Dariusz Chudziński – Dom Pomocy Społecznej w Żydowie, 

18) Joanna Kopiec – Parysiak – Dom Pomocy Społecznej w Mielnie, 

19) Karina Gębal – Dom Pomocy Społecznej w Parsowie, 

20) Ewa Góralska – Majtka – Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu, 

21) Andrzej Waszkiewicz – Dom Pomocy Społecznej w Bobolicach, 

22) Radosław Płoszaj – Dom Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach. 

§ 2. 1. Na przewodniczącego Zespołu wyznacza się Ewę Paprocką - 
Palkowską. 

2. Na wiceprzewodniczącego Zespołu wyznacza się Waldemara Maniaka. 

3. Na sekretarza Zespołu wyznacza się Annę Darnielewicz. 

§ 3. 1. Powierza się Zespołowi wymienionemu w §1 monitorowanie realizacji 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 
2023 – 2028. 

2. Zadaniem Zespołu jest w szczególności: 

1) monitorowanie realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028, 

2) przedkładanie Zarządowi Powiatu w Koszalinie w celu akceptacji i skierowania 
na sesję Rady Powiatu corocznego sprawozdania z realizacji Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 
2023 – 2028, 

3) przedkładanie propozycji zmian w Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023 – 2028. 

§ 4. 1. Praca Zespołu wykonywana będzie na posiedzeniach lub zdalnie. 

2. Posiedzenia Zespołu zwołuje przewodniczący lub wiceprzewodniczący 
powiadamiając o terminie i miejscu członków Zespołu. 

3. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

§ 5. Praca w Zespole ma charakter społeczny. Nie przysługuje za nią odrębne 
wynagrodzenie, dieta ani zwrot kosztów. 

§ 6. Przewodniczący lub wiceprzewodniczący do udziału w pracach Zespołu 
mogą zapraszać inne osoby spoza Zespołu w roli ekspertów z głosem doradczym. 

§ 7. Obsługę administracyjno – biurową Zespołu zapewnia Powiatowe 
Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



§ 9. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Koszaliński 
 
 

Marian 
Stanisław Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie powołania Zespołu Koordynującego 
ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim 
na lata 2023 – 2028 

Rada Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr LXII/400/22 z dnia 15 grudnia 2022 r. przyjęła Strategię 
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2023-2028. 

Do prawidłowej realizacji Strategii niezbędne jest powołanie Zespołu Koordynującego, w skład 
którego wchodzą przedstawiciele organów i jednostek organizacyjnych Powiatu Koszalińskiego, 
instytucji publicznych oraz stowarzyszeń działających na terenie Powiatu Koszalińskiego. 

W związku z uchwaleniem nowej Strategii konieczne jest powołanie nowego Zespołu 
Koordynującego, który będzie zajmował się monitorowaniem Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych obowiązującej w latach 2023 – 2028. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Uzasadnienie



